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Fra: Tom Adne Karlsen[tom.karlsen@stavanger.kommune.no]
Dato: 07.04.2015 10:37:09

Til: Kjelby, Marte

Tittel: Kvernevik ring

Hei Marte.

Viser til telefon hyggelig telefonsamtale i dag.

Videre sender deg orientering fra @rjan Berven om framdrift pa prosjektet Kvernevik Ring.

Forstar du har det travelt, men det hadde vaert fint med en rask tilbakemelding fra dere om dette er ok.
Entreprengr PE-We har ogsa en stor maskinpark pa prosjektet som ikke er i arbeid na.

Hei Tom.

Vi har endelig fatt vurdert og konkludert.

Det kan se ut som at regelverket for offentlige anskaffelser hindrer oss i a tildele en tilleggskontrakt til PeWe
direkte. Dette pga at tilleggsarbeidet langt overstiger verdien av den opprinnelige kontraktsverdi. Det er gitt
en grense pa 50% av opprinnelig verdi.

Vi ma lyse ut ny konkurranse om fjerning av den forurensede massen slik tiltaksplanen beskriver. Vi vil da
utsette dette arbeidet til starten pa neste ar.

Men, fgr vi avslutter arbeidet ma vi ha en runde med Fylkesmannen og orientere om at arbeidet na ikke blir
giennomfgrt slik det tidligere er lagt opp til. Vi ma fa en aksept fra Fylkesmannen om at det er ok a utsette
dette arbeidet til vinteren.

Dersom vi ikke far palegg fra Fylkesmannen om a gjennomfgre umiddelbart, innebaerer det at kontrakten
som er med PeWe for rivning ma avsluttes fgr alt arbeid er gjennomfgrt. Det ma foretas sikring av
gjenstaende arealer pa best mulig mate.

Det er Stavanger Byggdrift KF som er sgker om tiltak. Det er derfor dere som ma be Fylkesmannen om et
mgte sa snart som mulig for avklaring. Geir og jeg vil veere med pa dette mgtet.

Kan du ta kontakt med saksbehandler hos Fylkesmannen og be om / avtale mgte sa snart som mulig?

Vi snakkes.

Mvh.

Tom Adne Karlsen
Prosjekt sjef

WMe fitose det!

Stavanger byggdrift KF
Postboks 8001
4068 STAVANGER

Telefon: 51 82 33 60

Direkte linje: 51 82 33 66
Mobil 90782399
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Besgks adresse :
Sandvikveien 21
4016 Stavanger

www.stavangerbyggdrift.no

Milj ﬂfyl'ta rn”
sertifisert
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Fra: Tom Adne Karlsen[tom karlsen@stavanger.kommune.no]
Dato: 16.04.2015 10:27:07

Til: Kjelby, Marte

Kopi: @rjan Berven; Geir Godal

Tittel: SV: Kvernevik ring

Hei Marte.

Vi avslutter prosjektet pa kvernevik Ring og kaianlegget vil sta igjen ubergrt.

Det blir ny anbudsrunde etter sommerferien med hensikt pa a fjerne kai anlegget og landtungen i 2016.
Vivil dai god tid i forkant informere dere om planer og framdrift.

Gi meg en tilbakemelding dersom du har behov for en befaring.

Mvh.

Tom Adne Karlsen
Prosjekt sjef

We fiboe det!

Stavanger byggdrift KF
Postboks 8001
4068 STAVANGER

Telefon: 51 82 33 60
Direkte linje: 51 82 33 66
Mobil 90782399

Besgks adresse :
Sandvikveien 21
4016 Stavanger

www.stavangerbyggdrift.no

-

Miljgfyrtarn”

sertifisert

Fra: Kjelby, Marte [mailto:fmromkj@fylkesmannen.no]
Sendt: 15. april 2015 12:45

Til: Tom Adne Karlsen

Emne: VS: Kvernevik ring

Videresender e-post under pa nytt. @nsker tilbakemelding sa raskt som mulig pa spgrsmalene under slik at vi
kan fa avsluttet saken.

Mvh

Marte Kjelby

radgiver

Miljgvernavdelingen, Fylkesmannen i Rogaland
(=] Email-adr.: fmromkj@fylkesmannen.no
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& Post adresse: Fylkesmannen 1 Rogaland, Postboks 59, 4001 Stavanger
@ TIf.: (+47) 51 56 87 48 @ Fax: (+47) 51 56 88 11
#6 Internett: www.fylkesmannen.no/rogaland

Fra: Kjelby, Marte

Sendt: 8. april 2015 08:38
Til: 'Tom Adne Karlsen'
Emne: SV: Kvernevik ring

Hei!

Vi anser dette som en sgknad om endring av tillatelsen, ettersom det heter i vilkar 6 (sitat) Arbeidene i sj@
skal foregd utenom vekstsesong for dlegras, og veere ferdigstilt i Igpet av mai 2015. Vi ser ikke at dette skal
vaere noe problem, under forutsetning at kaianlegget er sikret tilstrekkelig giennom neste vinter slik at det
ikke foregar noen utlekking av eventuell forurensning til sj@. Ettersom vi har forstatt er det ikke gjort noen
arbeider pa kaianlegget/fyllingen som kan forarsake utlekking? Vil funksjonen til siltgardinen fungere
optimalt pa vinterstid (planlagt tidspunkt for giennomfgring var varen 2015)?

Mvh

Marte Kjelby

radgiver

Miljgvernavdelingen, Fylkesmannen i Rogaland

[=7] Email-adr.: fmromkj@fylkesmannen.no

&5 Post adresse: Fylkesmannen 1 Rogaland, Postboks 59, 4001 Stavanger
& TIf.: (+47) 51 56 87 48 @ Fax: (+47) 51 56 88 11

38 Internett: www.fylkesmannen.no/rogaland

Fra: Tom Adne Karlsen [mailto:tom.karlsen@stavanger.kommune.no]
Sendt: 7. april 2015 10:37

Til: Kjelby, Marte

Emne: Kvernevik ring

Hei Marte.

Viser til telefon hyggelig telefonsamtale i dag.

Videre sender deg orientering fra @rjan Berven om framdrift pa prosjektet Kvernevik Ring.

Forstar du har det travelt, men det hadde vaert fint med en rask tilbakemelding fra dere om dette er ok.
Entreprengr PE-We har ogsa en stor maskinpark pa prosjektet som ikke er i arbeid na.

Hei Tom.

Vi har endelig fatt vurdert og konkludert.

Det kan se ut som at regelverket for offentlige anskaffelser hindrer oss i a tildele en tilleggskontrakt til PeWe
direkte. Dette pga at tilleggsarbeidet langt overstiger verdien av den opprinnelige kontraktsverdi. Det er gitt

en grense pa 50% av opprinnelig verdi.

Vi ma lyse ut ny konkurranse om fjerning av den forurensede massen slik tiltaksplanen beskriver. Vi vil da
utsette dette arbeidet til starten pa neste ar.
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Men, fg@r vi avslutter arbeidet ma vi ha en runde med Fylkesmannen og orientere om at arbeidet na ikke blir
gjennomfgrt slik det tidligere er lagt opp til. Vi ma fa en aksept fra Fylkesmannen om at det er ok a utsette
dette arbeidet til vinteren.

Dersom vi ikke far palegg fra Fylkesmannen om a gjennomfgre umiddelbart, innebaerer det at kontrakten
som er med PeWe for rivning ma avsluttes fgr alt arbeid er giennomfgrt. Det ma foretas sikring av
gjenstaende arealer pa best mulig mate.

Det er Stavanger Byggdrift KF som er sgker om tiltak. Det er derfor dere som ma be Fylkesmannen om et
mgte sa snart som mulig for avklaring. Geir og jeg vil veere med pa dette mgtet.
Kan du ta kontakt med saksbehandler hos Fylkesmannen og be om / avtale mgte sa snart som mulig?

Vi snakkes.

Mvh.

Tom Adne Karlsen
Prosjekt sjef

Me fitse det!

Stavanger byggdrift KF
Postboks 8001
4068 STAVANGER

Telefon: 51 82 33 60
Direkte linje: 51 82 33 66
Mobil 90782399

Besgks adresse :
Sandvikveien 21
4016 Stavanger

www.stavangerbyggdrift.no

Miljgfyrtirn®
sertifivert
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